
2022 年 10 月吉日 

松寿会 会員各位  

パナソニック エコシステムズ㈱ 

人事センター 所⾧ 水野 勝之 

 

松下幸之助歴史館 移動展「日々是新」開催のご案内 

 

 平素は弊社の経営活動に対しまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、弊社では毎年、パナソニックグループの経営理念に対する理解を深め、自らの仕

事に活かしていくことを考える場といたしまして、パナソニックミュージアム松下幸之

助歴史館の特別展を、春日井工場にて開催いたしております。本年も、４月から 6 月に

かけて大阪門真の歴史館にて実施されていました特別展を中心に、下記内容にて開催い

たします。 

本年 4 月から新たな事業会社がスタートいたしました。空質空調事業におきましても

競争力を強化し、社会に対してより大きなお役立ちを果たしていくため、社員一人ひと

りが日々新たに弛みなく挑戦し、誰にも負けない立派な仕事をしていくことを目指して

おります。本年の移動展では、組織や一人ひとりにとって大切なことを、創業者の考え

方や具体的なエピソードで紹介されております。ご多用とは存じますが、皆様のご来場

を賜りたく、ご案内を申しあげます。 

 

記 

 

１. 開催期間   ： 2022 年 10 月 17 日（月） ～ 10 月 21 日（金） 

２. ご見学時間  ： 10/17(月)  13:00～18:30  月曜は 13 時から開始 

   10/18(火)   9:00～18:30 

   10/19(水)   9:00～18:30 

   10/20(木)   9:00～13:00    13 時まで 

   10/21(金)   9:00～13:00  13 時まで 

   ※会場都合により、日ごとに見学可能時間が異なりますのでご注意ください 

 

３. 場所       ：  パナソニック エコシステムズ株式会社 

  Ｋ棟２階 大ホール（詳細別紙） 

          住所愛知県春日井市鷹来町字下仲田４０１７番 

４.展示内容   ： (1)経営理念特別展「日々是新」 

       エピソード展示 言うべきことが言い合える風土 他 

   (2)商品展示 1970 年大阪万博 当時の商品 

 

以上 

                           



（別紙）会場ご案内 (春日井工場構内) 

 

北側 正門からお入りいただき、保安室にお立ち寄りください。 

お車でお越しの際には、保安室にて駐車場をご案内いたします。 

構内は時速 20 キロで、一方通行となっておりますのでご注意ください。 

 

 

 

会場住所：愛知県春日井市鷹来町字下仲田４０１７番 

お問い合わせ先：パナソニックエコシステムズ 人事センター 斉藤／久保 

         ０５６８－８１－０３１２（人事センター代表） 

  ０８０－７１６４－２９７７（斉藤） 

 

 


